
 

 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад №79» 

города Ставрополя 

       

ПРИКАЗ 
 

от 13.05.2022г.                                          № 55-од 
 

 

«Об утверждении рабочей программы воспитания МБДОУ ЦРР д/с №79 

в новой редакции» 

 

 

На основании экспертного заключения комиссии по анализу рабочей 

программы воспитания от 28.04.2022г.,    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в рабочую программу воспитания МБДОУ ЦРР д/с №79; 

 

2. Утвердить рабочую программу воспитания МБДОУ ЦРР д/с №79 с 

изменениями и дополнениями на педагогическом совете, согласовать 

изменения с Советом родителей; 

 

3. Старшему воспитателю Нещадимовой В.В. разместить настоящий приказ и 

измененную рабочую программу воспитания на официальном сайте 

Учреждения; 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  

МБДОУ ЦРР д/с №79        Н.Е. Пескова  


		2022-05-13T17:04:38+0300
	Пескова Нонна Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




